São Paulo, 2 de outubro de 2015
RGL 1782/2015
Of. SGP n.º 5120/2015
Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 29/09/2015, a Moção n.º 23, de 2015, apresentada pelo Deputado Ramalho da Construção.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, dirige apelo a Vossa Excelência a fim de que o Projeto de Lei 4330/2004, que busca regularizar a precarização do trabalho no Brasil, não seja efetivado.
À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Senador RENAN CALHEIROS
Digníssimo Presidente do Senado Federal

BRASÍLIA – DF